
GOLF INSTRUCTOR   [ GI ]

Pos. Score AGG Name Status R1 R2

1 (-4) 140 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 71 69

2 (+1) 145 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร GI 75 70

(+1) 145 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 75 70

4 (+2) 146 ฐติธิรรม  เกตอุดศิร GI 71 75

5 (+4) 148 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล GI 78 70

(+4) 148 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ GI 77 71

(+4) 148 สวุชิา  กรกึสมศาสตร์ GI 72 76

8 (+5) 149 ณกัญจน ์ เตชเถกงิ GI 73 76

9 (+6) 150 รุง่โรจน ์ บญุศรี GI 77 73

10 (+7) 151 ทฆีทัศน ์ อนิทเนตร GI 77 74

(+7) 151 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ TP+GI 75 76

12 (+8) 152 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ GI 76 76

(+8) 152 วทิยา  วรพันธ์ TP+GI 80 72

14 (+9) 153 อภมิขุ  กสุลาศรัย GI 78 75

(+9) 153 รัชปภาณ  บญุทนาวงศ์ TP+GI 76 77

(+9) 153 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ TP+GI 80 73

17 (+10) 154 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร (Am) TP+GI 74 80

(+10) 154 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร TP+GI 79 75

19 (+11) 155 พงษ์ชนุรัช  พงศพัฒนฤชา GI 75 80

(+11) 155 ณัฐนนท ์ กับปินะ TP+GI 75 80

(+11) 155 สชุน  ค าเหมอืง TP+GI 77 78

22 (+12) 156 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ TP+GI 77 79

(+12) 156 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร TP+GI 78 78

(+12) 156 ชานน  วาททีพิย์ TP+GI 80 76

25 (+13) 157 พศนิ  แจม่หมอ้ GI 78 79

(+13) 157 พงศกร  เหลา่ภักดี GI 76 81

(+13) 157 กรกรนิทร ์ อรณุเกษร TP+GI 80 77

28 (+14) 158 เจษฎา  จนีเกดิ GI 83 75

(+14) 158 พสิษิฐ ์ เดชภพ GI 79 79

(+14) 158 ณพชร  ศริรัิตน์ GI 78 80

(+14) 158 ปฏเิวช  จรติงาม GI 77 81

(+14) 158 จริพัฒน ์ เจรญิจติร TP+GI 76 82

33 (+15) 159 ภัทร  อนิทรมณี GI 82 77

(+15) 159 ธนพล  บญุยะเดช GI 81 78

(+15) 159 ธนัช  ตันตเิจรญิ (Am) GI 85 74

(+15) 159 พรีวสั  บญุเหมาะ TP+GI 79 80

37 (+16) 160 สรุเชษฐ ์ คณุกติติ GI 84 76

(+16) 160 กฤษณ์  เกตเุกลา้ TP+GI 78 82

39 (+17) 161 วชริวทิย ์ เทพประเทอืงทพิย์ GI 80 81

(+17) 161 ไปศนิท ์ กานลิ TP+GI 79 82

41 (+18) 162 อทิธกิร  สายสระสรง GI 82 80

(+18) 162 สรุยิา  บญุรอด GI 83 79

(+18) 162 ดรงค ์ สวุฒันพันธ์ GI 80 82

44 (+19) 163 พชระ  การนิทร์ GI 82 81

(+19) 163 จักรภพ  เวชยนัตว์ฒุ ิ(Am) GI 82 81

(+19) 163 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ GI 78 85

(+19) 163 ยศภัทร  เจรญิพฒุ GI 85 78

48 (+20) 164 อรรถสทิธิ ์ ดวงจันทร์ GI 81 83

(+20) 164 เกรกิฤทธิ ์ สนิประเสรฐิ GI 83 81

(+20) 164 ภวูณัฏฐ ์ พวงจันทรแ์ดง GI 80 84

(+20) 164 ศภุเสกข ์ อดุม TP+GI 85 79

(+20) 164 มานะ  กมล TP+GI 85 79
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Cut Off



Pos. Score AGG Name Status R1 R2

53 (+21) 165 ไพศาล  หลักมว่ง GI 80 85

(+21) 165 เจรญิทรัพย ์ สทิธิ GI 80 85

55 (+22) 166 เด็จ  ปะการะพัง GI 88 78

(+22) 166 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส GI 88 78

(+22) 166 วชริวทิย ์ จติศักดานนท์ TP+GI 81 85

58 (+23) 167 สกุฤษฎิ ์ วเิศษสัจจา GI 87 80

59 (+24) 168 ภมูธิเนษฐ ์ นพสวุรรณวงศ์ GI 83 85

60 (+26) 170 ธรรม ์ มังกรงาม GI 81 89

(+26) 170 สันต ์ เสรมิรัมย์ GI 84 86

62 (+27) 171 ปรเมษฐ ์ วเิศษ GI 83 88

(+27) 171 ธนพล  นาหวันลิ GI 87 84

64 (+28) 172 อษิฎา  พึง่สนุทร GI 88 84

65 (+29) 173 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ TP+GI 83 90

(+29) 173 ศภุณัฐ ์ มทุทารัตน์ TP+GI 83 90

67 (+30) 174 ถริวฒัน ์ อยูถ่าวร GI 85 89

(+30) 174 จริาย ุ ทวเีผา่ภาคนิ GI 85 89

(+30) 174 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิักษณ์ GI 86 88

(+30) 174 สตาวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 87 87

71 (+32) 176 รัฐ  สรุพล GI 85 91

72 (+34) 178 ชาตร ี พลดร GI 85 93

73 (+35) 179 ทววีฒัน ์ ปะพาน GI 88 91

Cut Off



GOLF INSTRUCTOR   [ GI ]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-4) 140 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 4 5 4 4 2 4 4 3 4 5 2 5 4 4 4 3 4 4 34 35 69 71 69

2 (+1) 145 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร GI 4 5 4 4 5 5 3 3 4 4 2 4 4 4 3 3 5 4 37 33 70 75 70

(+1) 145 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 4 5 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 4 3 5 3 37 33 70 75 70

4 (+2) 146 ฐติธิรรม  เกตอุดศิร GI 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 4 4 3 5 5 39 36 75 71 75

5 (+4) 148 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล GI 4 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 5 4 4 3 5 4 34 36 70 78 70

(+4) 148 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ GI 4 4 3 5 4 4 4 4 3 4 2 6 3 5 3 3 5 5 35 36 71 77 71

(+4) 148 สวุชิา  กรกึสมศาสตร์ GI 4 5 4 4 3 5 3 4 5 4 3 5 4 5 5 3 5 5 37 39 76 72 76

8 (+5) 149 ณกัญจน ์ เตชเถกงิ GI 3 6 5 5 3 5 4 2 4 4 3 5 5 6 3 3 5 5 37 39 76 73 76

9 (+6) 150 รุง่โรจน ์ บญุศรี GI 4 5 5 6 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 6 4 38 35 73 77 73

10 (+7) 151 ทฆีทัศน ์ อนิทเนตร GI 4 5 4 4 5 5 4 3 5 4 3 5 4 4 3 4 4 4 39 35 74 77 74

(+7) 151 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ TP+GI 4 5 4 4 2 6 5 4 4 4 3 5 3 4 4 4 6 5 38 38 76 75 76

12 (+8) 152 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ GI 4 6 4 4 3 4 4 3 6 3 3 5 4 4 4 4 6 5 38 38 76 76 76

(+8) 152 วทิยา  วรพันธ์ TP+GI 4 5 5 4 3 5 3 4 4 4 3 6 3 4 4 2 5 4 37 35 72 80 72

14 (+9) 153 อภมิขุ  กสุลาศรัย GI 4 6 4 4 3 6 4 3 5 4 3 3 5 4 4 3 6 4 39 36 75 78 75

(+9) 153 รัชปภาณ  บญุทนาวงศ์ TP+GI 5 6 4 5 3 5 3 3 5 4 3 4 4 4 6 4 5 4 39 38 77 76 77

(+9) 153 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ TP+GI 4 5 3 6 2 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 6 4 36 37 73 80 73

17 (+10) 154 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร (Am) TP+GI 4 5 5 4 3 6 4 3 4 6 4 4 6 5 5 2 5 5 38 42 80 74 80

(+10) 154 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร TP+GI 5 4 5 4 4 5 5 3 4 4 3 4 5 4 3 3 6 4 39 36 75 79 75

19 (+11) 155 พงษ์ชนุรัช  พงศพัฒนฤชา GI 4 6 5 4 3 5 5 2 6 4 4 5 4 4 5 3 5 6 40 40 80 75 80

(+11) 155 ณัฐนนท ์ กับปินะ TP+GI 4 6 5 5 3 4 5 3 4 4 3 4 5 5 6 4 6 4 39 41 80 75 80

(+11) 155 สชุน  ค าเหมอืง TP+GI 4 6 3 4 3 5 4 5 5 5 3 5 4 4 6 3 5 4 39 39 78 77 78

22 (+12) 156 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ TP+GI 4 5 4 5 3 7 4 4 6 4 3 4 5 4 5 4 4 4 42 37 79 77 79

(+12) 156 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร TP+GI 5 7 5 4 3 5 4 3 5 5 2 5 4 4 5 3 5 4 41 37 78 78 78

(+12) 156 ชานน  วาททีพิย์ TP+GI 4 5 4 4 3 5 5 3 5 5 3 5 4 4 4 3 6 4 38 38 76 80 76

25 (+13) 157 พศนิ  แจม่หมอ้ GI 4 6 3 4 4 5 4 3 5 4 3 4 5 3 5 5 7 5 38 41 79 78 79

(+13) 157 พงศกร  เหลา่ภักดี GI 4 4 4 4 3 5 5 4 5 4 4 6 4 4 5 4 6 6 38 43 81 76 81

(+13) 157 กรกรนิทร ์ อรณุเกษร TP+GI 4 4 4 4 4 5 5 4 5 4 3 4 3 3 5 3 8 5 39 38 77 80 77

28 (+14) 158 เจษฎา  จนีเกดิ GI 4 5 5 4 3 6 5 4 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 40 35 75 83 75

(+14) 158 พสิษิฐ ์ เดชภพ GI 6 5 4 3 3 6 4 3 4 5 4 5 4 6 5 4 4 4 38 41 79 79 79

(+14) 158 ณพชร  ศริรัิตน์ GI 4 6 4 4 3 5 4 4 6 4 4 6 4 4 5 3 6 4 40 40 80 78 80

(+14) 158 ปฏเิวช  จรติงาม GI 5 6 4 4 3 6 5 3 5 5 3 4 4 5 5 4 7 3 41 40 81 77 81

(+14) 158 จริพัฒน ์ เจรญิจติร TP+GI 5 6 5 4 4 5 4 3 5 6 3 4 5 4 5 4 6 4 41 41 82 76 82

33 (+15) 159 ภัทร  อนิทรมณี GI 5 7 5 5 3 5 5 2 4 5 2 5 4 4 4 4 5 3 41 36 77 82 77

(+15) 159 ธนพล  บญุยะเดช GI 4 6 4 4 3 5 4 3 4 6 3 5 5 3 5 4 6 4 37 41 78 81 78

(+15) 159 ธนัช  ตันตเิจรญิ (Am) GI 4 5 4 3 4 5 4 4 4 5 3 5 4 3 6 3 5 3 37 37 74 85 74

Status R1 R2
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CUT OFF : +20 ROUND : FINAL

Pos. Score AGG Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Status R1 R2Pos. Score AGG Name

(+15) 159 พรีวสั  บญุเหมาะ TP+GI 4 5 4 5 3 5 5 3 4 5 3 5 5 5 5 4 5 5 38 42 80 79 80

37 (+16) 160 สรุเชษฐ ์ คณุกติติ GI 4 5 4 5 3 5 4 3 6 7 2 4 3 5 4 4 4 4 39 37 76 84 76

(+16) 160 กฤษณ์  เกตเุกลา้ TP+GI 4 4 5 5 4 5 4 3 6 5 3 6 4 6 5 3 6 4 40 42 82 78 82

39 (+17) 161 วชริวทิย ์ เทพประเทอืงทพิย์ GI 5 5 4 5 4 5 3 3 5 5 3 5 4 7 4 3 6 5 39 42 81 80 81

(+17) 161 ไปศนิท ์ กานลิ TP+GI 4 5 4 4 3 6 4 4 5 5 4 6 5 4 5 4 5 5 39 43 82 79 82

41 (+18) 162 อทิธกิร  สายสระสรง GI 4 8 3 4 3 5 5 3 6 4 3 4 3 7 5 4 4 5 41 39 80 82 80

(+18) 162 สรุยิา  บญุรอด GI 6 5 4 4 3 6 4 4 4 5 3 5 4 4 4 4 5 5 40 39 79 83 79

(+18) 162 ดรงค ์ สวุฒันพันธ์ GI 4 5 4 5 3 5 5 4 6 3 3 5 5 5 6 4 5 5 41 41 82 80 82

44 (+19) 163 พชระ  การนิทร์ GI 5 8 4 6 3 3 5 3 5 4 3 5 4 5 4 3 8 3 42 39 81 82 81

(+19) 163 จักรภพ  เวชยนัตว์ฒุ ิ(Am) GI 4 5 6 4 3 6 5 4 5 4 3 6 4 4 5 4 5 4 42 39 81 82 81

(+19) 163 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ GI 6 6 5 5 4 5 5 3 6 5 3 6 4 4 4 4 6 4 45 40 85 78 85

(+19) 163 ยศภัทร  เจรญิพฒุ GI 4 5 4 5 3 5 5 3 4 4 4 4 5 4 5 4 5 5 38 40 78 85 78

48 (+20) 164 อรรถสทิธิ ์ ดวงจันทร์ GI 4 6 4 4 4 5 5 4 6 4 4 5 5 4 4 3 7 5 42 41 83 81 83

(+20) 164 เกรกิฤทธิ ์ สนิประเสรฐิ GI 4 7 4 4 4 5 5 3 5 4 3 5 5 5 5 3 7 3 41 40 81 83 81

(+20) 164 ภวูณัฏฐ ์ พวงจันทรแ์ดง GI 4 6 5 5 3 6 4 3 3 5 5 5 6 4 6 3 7 4 39 45 84 80 84

(+20) 164 ศภุเสกข ์ อดุม TP+GI 5 6 4 3 3 6 4 3 4 5 3 4 4 6 4 3 6 6 38 41 79 85 79

(+20) 164 มานะ  กมล TP+GI 4 5 6 5 4 4 4 3 6 4 3 5 4 5 5 4 5 3 41 38 79 85 79

53 (+21) 165 ไพศาล  หลักมว่ง GI 5 7 5 5 4 5 5 5 4 4 3 7 5 4 4 2 6 5 45 40 85 80 85

(+21) 165 เจรญิทรัพย ์ สทิธิ GI 5 6 5 4 3 5 4 4 4 5 4 6 5 6 5 4 5 5 40 45 85 80 85

55 (+22) 166 เด็จ  ปะการะพัง GI 4 5 5 6 3 5 4 4 5 4 2 5 4 5 5 3 5 4 41 37 78 88 78

(+22) 166 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส GI 5 5 4 4 4 6 4 3 4 5 3 5 4 4 5 3 5 5 39 39 78 88 78

(+22) 166 วชริวทิย ์ จติศักดานนท์ TP+GI 4 6 4 5 3 5 5 4 4 6 3 6 5 5 4 3 6 7 40 45 85 81 85

58 (+23) 167 สกุฤษฎิ ์ วเิศษสัจจา GI 5 5 5 4 4 5 4 2 3 5 2 7 7 4 5 3 6 4 37 43 80 87 80

59 (+24) 168 ภมูธิเนษฐ ์ นพสวุรรณวงศ์ GI 4 6 7 5 7 5 5 3 4 5 3 4 4 4 6 4 5 4 46 39 85 83 85

60 (+26) 170 ธรรม ์ มังกรงาม GI 5 9 3 4 4 7 5 4 4 6 3 5 5 4 4 4 7 6 45 44 89 81 89

(+26) 170 สันต ์ เสรมิรัมย์ GI 5 6 5 5 3 6 6 4 4 6 3 6 5 4 4 5 4 5 44 42 86 84 86

62 (+27) 171 ปรเมษฐ ์ วเิศษ GI 6 7 6 4 4 6 5 3 5 4 3 5 4 5 6 5 5 5 46 42 88 83 88

(+27) 171 ธนพล  นาหวันลิ GI 4 5 4 5 5 6 5 4 4 7 2 5 4 4 5 4 7 4 42 42 84 87 84

64 (+28) 172 อษิฎา  พึง่สนุทร GI 5 5 5 4 3 5 5 3 4 5 4 5 4 5 5 5 7 5 39 45 84 88 84

65 (+29) 173 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ TP+GI 4 7 6 4 4 8 4 4 5 4 3 6 4 5 6 6 6 4 46 44 90 83 90

(+29) 173 ศภุณัฐ ์ มทุทารัตน์ TP+GI 5 5 4 7 4 6 6 5 5 5 3 5 5 5 5 4 7 4 47 43 90 83 90

67 (+30) 174 ถริวฒัน ์ อยูถ่าวร GI 4 5 5 5 4 7 4 5 6 4 3 8 5 7 5 3 6 3 45 44 89 85 89

(+30) 174 จริาย ุ ทวเีผา่ภาคนิ GI 6 8 4 8 3 4 5 2 4 5 3 5 8 5 5 3 7 4 44 45 89 85 89

(+30) 174 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิักษณ์ GI 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 3 7 5 6 5 3 7 5 43 45 88 86 88

(+30) 174 สตาวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 5 6 6 4 3 6 4 5 5 5 4 6 4 5 5 4 6 4 44 43 87 87 87

71 (+32) 176 รัฐ  สรุพล GI 5 7 5 4 4 7 7 4 5 5 3 6 4 5 4 4 7 5 48 43 91 85 91

72 (+34) 178 ชาตร ี พลดร GI 4 7 5 6 3 6 6 5 6 6 4 5 4 4 7 4 6 5 48 45 93 85 93

73 (+35) 179 ทววีฒัน ์ ปะพาน GI 5 8 4 5 4 6 5 3 6 4 3 6 5 5 6 4 7 5 46 45 91 88 91


